misit si pro aliqua re repetitus fuerit quam comisit saluet se tanquam latro. Et si latro est et latro fuit omnino

pereat et susubeat pena latronis. Et si aliquis repetitur pro furto et non est latro neque fuit respondeat ad sues

foros. Si aliquis homo filiam alienam rapere extra suam uoluntatem donet eam ad suos parentes et pectet illis

em morabitinos et vn.a ad palacium et insuper sedeat homicida”. De portagem foro de trosel de cauale de pan

nos de lana uol” lino 1 solidum. De tresel de lana 1 solidum. De troscl de iustanes v solidos. De trosel de pan

nos de color v solidos. De carrega de piscate 1 solidum. De carrega de25 asino25 vr denarios. De carrega de chris

tianos de conelios v solides. De carrega de mauris de eoneliis 1 morabitinum. Portagem de eaualo que uendide

rint in azougi l solidum. De mulo 1 solidum. De asino v1 denarios. De boue vt denarios. De carnario lu mea

lias". De27 porco n denarios. De forem n denarios. De carrega de pam et de uino ur mealias”. De carrega de

pcom l denarium. De mauro -quem ucndiderint in mercato I solidum. De mauro qui se redimcret deeimam. De

mauro qui taliat eum suo domino decimam. De corie de uaea et de zeura n denarios. De corio de eeruo et de

game nr mealias”. De carrega de cera v solidos. De carrega de azeite v solidos. Isle pertagem est de homines

foras uille tercia de suo hospite et duas partes de rege. Ego Rex Alfonsus una cum filio meo Rege Sancio hane”o

cartam confirmauimus et roborauimus. Quisquis hane cartam irrumpere uoluerit sit maledictus et excommunica

tus" amen. Facta carta un kalendas Maii sub Era nf* ee.a nnf' Comes domnus Valaseus conf. Johannes archi

episcopus conf. Suerius Elborensis episcopus conf. Aluarus Vlixbonensis episcopus conf. Michael episcopus conf.

Gondisaluus de sausa dapifer eurie conf. Petrus pelagii signifer conf. Magister Albertus Cancellarius conf. Magis

ter gualdinus conf. Menendus petri captiuus32 conf. Gondisaluus diaconus scripsit. `

Ego Alfonsus II.“.s dei gratia Port. Rex una cum uxere mea Regina domna Vrraea et filiis nostris infanti

bus domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor istam cartam suprascriptam et illud forum quod auus

meus excellentissime memorie Rex domnus Alfonsus dedit uobis moratoribus de Elbora concede ego eis et con

firmo per hoc presens seriptum. Et ut hec mea confirmacio et concessio in perpetuum firmum robur obtineant

precepi fieri istam eartam et eam feci meo sigillo plumbeo communiri. Que carta fuit facta apud Sanctaren mense